卒団生 各位

OB 交流会開催のお知らせ

 卒団生の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 2022 年度は、役員・指導者の変更を行い、新たな体制での船出となりました。

新チームで挑んだ秋季大会は公式戦初のベスト 4、また、11 月に開催された 2021 年度

一年生新人大会においてもベスト 4 と躍進することができ大変貴重な経験をさせて頂きま

した。選手たちもこの経験を活かして、一段と大きく成長してくれるものと期待していま

す。

 さて、毎年恒例となりました「OB 交流会」について役員関係者で協議を重ね、本年は

コロナウィルス感染防止対策を行い開催することを決定致しました。

 尚、大変申し訳ございませんが参加を希望される 7 期生以降の OB の方に於かれまして

は、事務局長 山根(090-2864-5222) まで連絡をお願い致します。

役員・指導者・現役選手も卒団生の皆さんにお会いできるのを楽しみにしておりますの

で、多くの卒団生の皆さんに参加して頂き、ご指導並びに叱咤・激励の程、よろしくお願

い致します。

敬具